
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ  
& ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ  
  

                   ΔΙΟΙΚΗΣΗ   

Γραμματεία Διοικητικού Συμβουλίου  
                         ΑΠΟΦΑΣΗ Δ.Σ. 
              Αριθμ. 3235/113/10-12-2024 
 

  
Ταχ.Δ/νση: Εθν. Αντίστασης 8, ΑΛΙΜΟΣ                  
Τ.Κ.: 17456 
Αρμόδια Δ/νση: Προμηθειών Γ3 
Πληροφ.:Π.Διαμαντής  
Τηλ.: 210-9989585 
e-mail:  dsgram@oaed.gr 
 

 
 
       
                      

ΘΕΜΑ  Έγκριση απόφασης επί της αξιολόγησης των δικαιολογητικών  κατακύρωσης  
από την Επιτροπή Διαγωνισμών της Διοίκησης, που αφορά στην ανάδειξη οριστικού 
αναδόχου του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού που θα αναλάβει το έργο με τίτλο 
«Τεχνική Υποστήριξη στην παρακολούθηση υλοποίησης παρεμβάσεων Rebranding των 
ΚΠΑ», συνολικού προϋπολογισμού 800.000,00€ μη συμπ/νου ΦΠΑ, ήτοι, 992.000,00€ 
συμπ/νου ΦΠΑ (24%). 

 

 

 
                                               ΑΠΟΦΑΣΗ  3235/113/10-12-2024 
 
Το Δ.Σ. της Δ.ΥΠ.Α αποφασίζει : 

1. Την έγκριση του υπ΄ αριθμ. 26/06-12-2024 (συνημμένο στην εισήγηση) 

πρακτικού της Επιτροπής Διαγωνισμών  της Διοίκησης.  

2. Την αποδοχή των δικαιολογητικών κατακύρωσης του προσωρινού αναδόχου 

Ένωση Εταιριών «ΕΡΝΣΤ ΚΑΙ ΓΙΑΝΓΚ Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρία 

Παροχής Συμβουλευτικών Υπηρεσιών» και «BRIGHT BUSINESS SOLUTION 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ”, με την επωνυμία «EY - BRIGHT», καθώς και των 

υπεργολάβων «Πλατής-Αναστασιάδης & Συνεργάτες ΔΙΚΗΓΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ» και 

«ΣΑΛΦΩ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Α.Ε. ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ», καθόσον ήταν ορθά και πλήρη, σύμφωνα με την οικεία πρόσκληση. 

mailto:dsgram@oaed.gr
ΑΔΑ: ΨΔΕΧ4691Ω2-ΦΨ8



3. Την  οριστική κατακύρωση του αποτελέσματος του ανοικτού ηλεκτρονικού 

διαγωνισμού για την υλοποίηση του έργου με τίτλο «Τεχνική Υποστήριξη στην 

παρακολούθηση υλοποίησης παρεμβάσεων Rebranding των ΚΠΑ», συνολικού 

προϋπολογισμού 800.000,00€ μη συμπ/νου ΦΠΑ, ήτοι, 992.000,00€ συμπ/νου 

ΦΠΑ (24%), στον οικονομικό φορέα Ένωση Εταιρειών με την επωνυμία «ΕΡΝΣΤ 

ΚΑΙ ΓΙΑΝΓΚ Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρία Παροχής Συμβουλευτικών 

Υπηρεσιών και Bright Business Solutions Ανώνυμη Εταιρία» (δ.τ. «EY-BRIGHT»), 

αντί του ποσού των  768.000,00€ (μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%), ήτοι 

952.320,00€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%. 

 

 
 
 
 
 

                                                                 ΓΙΑ ΤΟ Δ.Σ ΤΗΣ Δ.ΥΠ.Α 
                                                                       Η  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 
                                                                              Δ. ΣΑΡΡΗ 

ΑΔΑ: ΨΔΕΧ4691Ω2-ΦΨ8


	Γραμματεία Διοικητικού Συμβουλίου 
	ΘΕΜΑ  Έγκριση απόφασης επί της αξιολόγησης των δικαιολογητικών  κατακύρωσης  από την Επιτροπή Διαγωνισμών της Διοίκησης, που αφορά στην ανάδειξη οριστικού αναδόχου του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού που θα αναλάβει το έργο με τίτλο «Τεχνική Υποστή...

		2024-12-11T13:29:44+0200
	Athens




